
株式会社瑞洋海運 

STAR OCEAN MARINE CO.LTD 
2018 年 6 月吉日 

新港、大連～日本サービスにおける自社船運航のご案内 

 

 

 

拝啓 平素は弊社サービスを御利用頂き、厚く御礼を申し上げます。 

この度新港、大連～日本サービスにおいて自社船 ACACIA MAKOTO 号（CALL 

SIGN9V5918）での運航を開始いたします。 

神戸港を拠点とする弊社としては、主力の航路に 1,800TEU クラスの大型船を投入できた

ことは、皆様方のご尽力の賜物と思っております。 

今後とも弊社サービスをご利用頂きますよう、何卒ご愛顧をよろしくお願い致します。 

 

 

 

敬具 

 

 


